
 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 50» 

ул. Северная, д. 12, Северск Томской области, 636017.  

Тел./факс: (83823) 52-92-75.  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 19.08.2022              № 125/1  

 

О создании Рабочей группы по разработке   

Дорожной карты по подготовке педагогических кадров  

МБДОУ «Детский сад № 50»  

 

 В соответствии с приказом Управления образования Администрации ЗАТО 

Северск от 15.08.2022 № 350 «Об утверждении Дорожной карты по подготовке 

педагогических кадров ЗАТО Северск» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Рабочую группу по разработке Дорожной карты по подготовке 

педагогических кадров МБДОУ «Детский сад № 50» (далее – Дорожная карта) в 

составе: 

Попеляева Г.К., заместитель заведующего по ВМР,  руководитель Рабочей группы,  

члены Рабочей группы: 

Сидоренко Л.М., учитель-логопед; 

Рагозина Е.Ю., воспитатель. 

2. Членам Рабочей группы, при разработке Дорожной карты, руководствоваться 

Приложением к приказу Управления образования Администрации ЗАТО Северск 

от 15.08.2022 № 350 «Об утверждении Дорожной карты по подготовке 

педагогических кадров ЗАТО Северск».  

3. Представить на утверждение заведующему Дорожную карту по подготовке 

педагогических кадров МБДОУ «Детский сад № 50» не позднее 29.08.2022  

                         Ответственный: Попеляева Г.К., зам. зав. по ВМР 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Врио заведующего ДОУ                                                                     Ю.Б. Зотова 

 

 

С приказом ознакомлены:   

 

Попеляева Г.К. ____________                                               

 

Сидоренко Л.М.____________ 

 

Рагозина Е.Ю. _____________ 

 

 


